PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 10.1 97/2018

"DECLARA VACÂNCIA DE CARGOS"

CONSIDERANDO o disposto na notificação
recomendatório nº 013/2017 do Ministério Público
do Estado do Espírito Santo;

CONSIDERANDO o disposto na decisão do
Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo -
T J/ES, proferida nos autos do processo nº000248 l -
63.2018.8.08.0047;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 48, inciso IV
do Estatuto dos Servidores Públ icos do Município
de São Mateus-ES;

CONSIDERANDO o disposto nos autos dos
processos administrativos números O 12.746/2017,
00 1.551 /2018;

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
em vista a Legislação em vigor, especialmente o
Artigo 107, Item VI, da Lei Municipal nº 001/90, de
05 (cinco) de Abril (04) de 1990 - Lei Orgân ica do
Município de São Mateus-ES:

DECRETA:

Art. 1°. Fica declarada a VACÂNCIA DOS
CARGOS descritos no Anexo Único deste decreto, face à aposentadoria dos
servidores nele citados, em cumprimento ao artigo 48, inciso IV do Esta tuto dos
Servidores Públicos do Município de São Mateus-ES.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Munic ipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, o 4 (vinte e quatro) d ia o mês de outubro (10) do ano
de dois mil e dezoito ( 8).

Continua .. .

Nº

l

2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

27
28
29
30
31
32

~- .•
~1!.lt~ ,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuacão do Decreto Municipal nº 10.197 /2018

ANEXO ÚNICO

Nome titular Matrícula
ADAISO JUSE DOS SANTOS 057148
ADELAIDES RAMOS 050738
ADELSON ANTONIO DA SILVA 057512
ADEMARIO PEREIRA DA SILVA 057145

ADEVALDE EFFGEN 001306

ADEZIL DE SENA 057304
ADILON SOUZA DE JESUS 057146
AGNES BRAHIM FARIA 055756
AICE MARIA DE FREITAS DOS SANTOS 057641
ALADIA SAMORA SANTOS 057624
ALAIDE RODRIGUES OLIVEIRA 063296
ALAIR PAULO DA SILVA 001280
ALANA FEITOSA FERREIRA 057211
ALBA APOLINARIO BOROTO RIZZI 055607
ALCELI TONIA TO MORAL 057572
ALCINEIA SILVA DOS SANTOS VIDOTIO 063302
ALMI SILVARES 057149
AMADEU BASTOS NETIO 058178
AMÉLIA ELEOTERIO MARQUES 055787
ANA DO AMARAL SANTOS 057555
ANA GRIGORIO DE AZEREDO 057214
ANA MARIA BARBOSA ZORZANELLI 057399
ANA MARIA DOS SANTOS 057633
ANA MARIA NICOLAU LINHARES
MARCIANO 057668
ANA MARQUES DE OLIVEIRA 055575
ANANIZIA CASTRO E SILVA 056032

056068/
ANGELA MARIA NICCO 067212
ANGELA MARIA VICENTE TOMAZ SARDINHA 000353
ANTONIA MACIEL AFONSO 056949
ANTONIO ALMEIDA DA SILVA 057513

ANTONIO ALVES FEITOSA 057071
ANTONIO DE SOUTA 057048

Continua ...

Cargo

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL

AGENTE DE fl;'ANUTENÇÃO DE
VEICULOS

OPERADOR DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS PESADOS

GUARDA PATRIMONIAL

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

GUARDA PATRIMONIAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR B - HISTÓRIA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A
PROFESSOR B - HISTÓRIA

PROFESSOR A/PROFESSOR A

PROFESSOR A

AG ENTE DE SERVIÇOS GERAIS

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuacão do Decreto Municioal nº 10.197 /2018

ANTONIO MENDONCA DA SILVA 057673
ANTONIO VIANA 000919
ARILDO SANTOS BARBOSA 065332
AUGUSTA RAMOS DA ROCHA 000286
AUXILIADORA DIAS GARCIA 056952
BARBARA REGINA DE JESUS 055832
BENEDICTA ANCHIETA DA CONCEICAO 056954
BENEDITA LOPES 050718
BENEDITA SILVARES DOS SANTOS 055932
BENEDITA TURIBIO BARBOSA 00131 3
BENEDITO GAMA 057156
BENEDITO MENDONCA DE OLIVEIRA 001113
CARLINA RODRIGUES DA SILVA 001217

CARLOS MAGNO ALHAKIM FIGUEIREDO 001057
CATARINA BART DIAS 057875
CENI GOMES DOS SANTOS 057677
CLAUDICEIA REGINA GONÇALVES 056323
CLEMENTE BARBOSA LACERDA 057160
CLEONICE OLIVEIRA SANTOS NASCIMENTO 057634
CLEUZA DE ALMEIDA FERRAZ 057756
CLEUZA MENDES DESA 058590
CLEUZA SILVA ROCHA 056958
CREMILDA MARIA DE JESUS BARBOSA 056912

055672/
CREUZA REGINA MEIRA DE SOUSA 064620
DAGILDA GERALDINO 055893
DAUDES DE OLIVEIRA 056961
DÉBORA CLEMENTINO 057421
DELITA GERALDINO DOS SANTOS 055968
DELMA DA CONCEICÃO SILVARES 050200
DENICE MARIA DOS SANTOS 055588
DENISE MARIA DA SILVA SANTOS 055749
DEOLINDA TESCH FANTICELLE 057777
DILCEIA MARIA RIBEIRO 055829
DIRLEY ALVES PI NTO FERREIRA 001212
DIUMA DE SOUZA SIMPLICIO 057527
DOMINGAS GOMES DOS ANJOS RAMOS 000659
DOMINGOS MANOEL DOS SANTOS 001000

Continua ...

MOTORISTA
ARTÍFICE li

GUARDA PATRIMONIAL

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

GARI
PROFESSOR A

A TENDENTE DE ENFEMAGEM

GUARDA PATRIMONIAL

ARTÍFICE li

PROFESSORA A

PROFESSOR B - EDUCAÇÃO
FÍSICA

SECRETARIA ESCOLAR

MOTORISTA
PROFESSOR A

GUARDA PATRIMONIAL
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A/PROFESSOR A

PROFESSORA A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

TELEFONISTA

PROFESSOR A
SECRETARIA ESCOLAR

PRO FESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

SERVENTE DE OBRAS

PROFESSOR A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... c ontinuarão do Decreto Municioal nº 10.197 /2018

70 DONATILA ASSIS BARROS 055180
71 DORIDES VIANA 057671
72 EDENI SILVA DE JESUS 055938
73 EDITH CHAVES ARCANJO 057615
74 ELIANA ESTEVÃO DOS SANTOS 050561
75 ELIANE DUARTE DA ENCARNACÃO 056314
76 ELIELTON ZETUM NUNES 057931
77 ELIZABETH FUZARO 057052
78 ELIZENE DOS SANTOS OLIVEIRA 057222

055941/
79 ELIZETE CAIRES AZEVEDO 064638
80 ELZA CARRAFA CONCHAVO 055796

ENEDINA MATIAS DA COSTA DA
81 CONCEICÃO 001204
82 ENESILDA QUEIROZ DO CARMO 000694
83 ENI BERTO FERREIRA 057547
84 ENILDO DOS SANTOS BRISON 057093
85 ESTHER COSTA DOS SANTOS 056976

86 EUZI LENE ROSA DE SOUZA PEREIRA 0559 16
87 EVA BARCELOS NASCIMENTO 055812
88 EVA RIBEIRO LOBO 058947
89 EV ANETE NEGRIS 057731
90 EV ANIA NEGRIS 055811
91 FARID MARQUES FALCÃO 058162
92 FATIMA QUARTEZANI VITAL 001188
93 FERNANDO AMORIM 065340
94 FRANCISCO COSTALONGA CARDOSO 065137
95 FRANCISCO NICOLAU UNHARES FILHO 057665

96 GELDIR ALVES DE ALCANTARA 055717
97 GELSON NUNES DE QUEIROZ 050743
98 GELV A MACIEL FERNANDES 055794

99 GENILDA PINHEIRO EREMITA 056978

100 GEROZINO BARBOSA CRIZOSTOMO 057172

101 GERUZA SENA DOS SANTOS 000224
102 GILDA NEGRIS 001235

103 GISLENE PESTANA CARDOSO DOS SANTOS 057403

104 GLAMI FARIA 05071 4

105 HENRIQUE LIMA HORACIO 057327

Continua ...

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

MOTORISTA
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
TELEFONISTA

PROFESSOR A

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A/ PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR A

A TENDENTE DE ENFERMAGEM
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

GUARDA PATRIMONIAL
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR B - LINGUA
PORTUGUESA
PROFESSOR A

PRO FESSOR A
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PROFESSOR A

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL

MOTORISTA
PROFESSOR A

MOTORISTA
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
GUARDA PATRIMONIAL

PROFESSOR A

PROFESSOR A
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

GARI

GUARDA PATRIMONIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuacão do Decreto Municioal nº 10.197 /2018

106 HILDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 056979
107 IEDDA SILVA DE CARVALHO 050250

055822/
108 ILZA MACHADO 061861
109 INEZ CONTARA TO 059978
110 IRACEMA BARBOSA VILAS BOAS 057519
1 11 IRACY DO ROSARIO BADA 057534

055824/
112 IRAILVA SERRA OLIVEIRA FRANCISCO 061832
113 IULSELIA OLIVEIRA KIEFER 056644
114 IVONETE DE OLIVEIRA GOMES MELONE 055838
115 IVONIA DA SILVA LIMA 065378
116 IZAIAS AGOSTINHO ALVES 050742
117 JANETE SEDANO PENA 055733

118 JARBAS BARBOSA DA SILVA 057303
119 JA YRO PEREIRA BARBOSA 000700
120 JOANA GONCALVES VIANA 056340
121 JOANA JORGE DE OLIVEIRA 001308
122 JOANILDES LAGE 060298
123 JOAO BATISTA PEREIRA 065417
124 JOAO BOSCO RAMPINELLI 0581 70
125 JOAO MAGIERO 057610
126 JOAO RIBEIRO DE JESUS 057886
127 JORGE OLIVEIRA 000435
128 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 000781
129 JOSE CARLOS DA SILVA MATOS 057182
130 JOSELITA DOS SANTOS VELOSO 050717
131 JOSENALDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 058155
132 JOSENITA MALVERDI DOS SANTOS 05025 1
133 JUARES DOS SANTOS 057116

134 KELLY CHRISTINA ROSARIO DE ALMEIDA 064594

135 LEILA MARIA OLIVEIRA DE MATOS 050235

136 LEONILZA CUNHA SANTOS 058159

137 LIDIA RAMOS DA SILVA 056649
138 LOURDES DOS SANTOS DA ROCHA 056990
139 LOURDES MAIA PINHEIRO 056828
140 LUCIA HELENA TREVIZANI AGOSTINHO 055828

001135/
141 LUCIA PREATO ZORDAN 055997

Continua ...

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO
PROFESSOR A / PROFESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A/ PROFESSOR A

PROFESSOR A
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

MOTORISTA

PROFESSOR A
OPERADOR DE MÁQUINAS E

VEÍCULOS PESADOS
SERVENTE DE OBRAS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

GUARDA PATRIMONIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL
SERVENTE DE OBRAS

ARTÍFICE li

GUARDA PATRIMONIAL

GARI
AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO
GUARDA PATRIMONIAL

PROFESSOR A

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
AGENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A
PROFESSO R A

PROFESSOR A / PROFESSOR A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuar-ão do Decreto M unicioal nº 10.197 /2018

142 LUCINEIA PLACIDO 057532
143 LUCINETE COUTINHO ROSA 057229
144 LUIZ CARLOS FERREIRA 057335
145 LUIZ CARLOS HENRIQUES 057678
146 LUIZ CARLOS MARTINS 000282
147 LUIZ COSME 050151
148 LUIZ HORACIO 057336
149 LUIZ NASARIO 000720
150 LU IZA GEMINIANO FRANCISCO 057230
151 LUZIA LOTERIA SANTOS CEZAR 050728
152 MANOEL AFONSO 058139
153 MARGARETE SANTOS MARCIEL 001077
154 MARGARIDA CASTRO TEIXEIRA 056996
155 MARGARIDA VENANCIO 057565
156 MARIA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA 057765
157 MARIA AMELIA ALVES MARTINS 057546
158 MARIA ANTONIA LIMA NETO 055994
159 MARIA APARECIDA VALERIANO 059987

MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO
160 FREITAS 055646
161 MARIA AUXILIADORA QUEIROZ LEITE 056655
162 MARIA BENEDITA CARVALHO CALDEIRA 057234
163 MARIA CELIA COSME SANTANA 065640
164 MARIA CLAUDINA MAGALHAES ZORDAN 055662
165 MARIA CLEUZA CARDOSO DESA 001165
166 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DA SILVA 065516
167 MARIA DA CONCEIÇÃO ROZARIO PAVESI 001324
168 MARIA DA PENHA BARCELOS GUIMARAES 055586

MARIA DA PENHA DO NASCIMENTO DE
169 SOUZA 050563
170 MARIA DA PENHA GAIGHER 057889
171 MARIA DA PENHA LIRIO MALVERDI 058600

00118 1/
172 MARIA DAJUDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 055980
173 MARIA DAS GRACAS CORREIA 050626
174 MARIA DAS GRACAS VANELI COITINHO 057783
175 MARIA DE ALMEIDA BOROTO 057767
176 MARIA DE ASSIS PEREIRA 000644

MARIA DE LOURDES TONETE CAMPOREZ
177 BOA 055740

Continua ...

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

MOTORISTA

MOTORISTA

AGENTE FISCAL

AGENTE FISCA L

MOTORISTA

MOTORISTA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

MOTORISTA

GUARDA PATRIMONIAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS G ERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ATENDENTE DE ENFERMAGEM

PROFESSOR A

TELEFONISTA

SECRETARIA ESCOLAR

PROFESSOR A

PROFESSOR A /PRO FESSOR A

GARI

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

SERVENTE DE OBRAS

PROFESSOR A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuarão do Decreto Municioal nº 10.197 /2018

178 MARIA DEOSDETE DALMAGRO ROCHA 057280
179 MARIA DO CARMO SILVA DOS SANTOS 055656
180 MARIA DOMINGAS APOLINARIO DE JESUS 057541
181 MARIA DOS ANJOS ROZARIO 050730
182 MARIA ELENA GOMES ALMEIDA ALVES 000840
183 MARIA ELISA HUDSON SUAVE 060766
184 MARIA ESERCINA FANTICELLI PINTO 055647
185 MARIA EUNICE TARGINO DIAS 057383
186 MARIA FELICIO LOPES NASCIMENTO 057281
187 MARIA GORETE VAGO DE SOUZA 064626
188 MARIA HELENA PIRES LUDGERIO 050732
189 MARIA ISAURA MENON SILVA 057522
190 MARIA JOSE DE JESUS DOS SANTOS 001 277
191 MARIA JOSE QUEIROZ FIDELES 057012
192 MARIA JOSE RUFINO TURIBIO 000691
193 MARIA LUCIA CORUMBA DA SILVA 001207

001246/
194 MARIA LUIZA RODRIGUES DE OLIVEIRA 058596
195 MARIA MADALENA DIONIZIO 055594
196 MARIA MARGARET DELAZARE CALIARI 057717
197 MARIA MARGARETH JOGAIB DE REZENDE 056217
198 MARIA NARCISA VIEIRA DA SILVA 060361
199 MARIA PEREIRA SILVA NASCIMENTO 057238
200 MARIA VA LANI HUGUINIM SENA 051489
201 MARIA ZILDA MACHADO 000221
202 MARILENA CORDEIRO FERNANDES DE JESUS 056034
203 MARILENE EFFGEN MORAES 055639
204 MARINA BONELAR SOUTO DA SILVA 057587
205 MARIVA N SANTOS MENDONCA BAHIA 057385
206 MARIZETE SOARES HENRIQUES 055816
207 MARLEI DE MOURA LEAO 055874
208 MARLENE FARIA TEIXEIRA 001128
209 MARLI MONTIBELER SOUSA 065632

MARLUCE DO SOCORRO DOS SANTOS
210 MARTINS 057653
211 MARLY LIMA SERRA 050553
212 MARTA RIBEIRO DA SILVA 050630

213 MAURICIO DOS SANTOS 000954
214 MIGUEL ARCANJO DA SILVA BARBOSA 067354

Continua ...

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

GARI
AGENTE DE SERVIÇOS G ERAIS

PROFESSOR A
PROFESSOR A

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE SERVIÇOS G ERAIS

PROFESSOR A

GARI

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A/PRO FESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR B - ARTES

PROFESSOR B - MATEMÁTICA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR B - CIÊNCIAS

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AG ENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO

GARI

ARTÍFICE li

GUARDA PATRIMONIAL

PREFEITURA M UNICIPAL DE SÃO MATEUS

...
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225
226

227

228
229
230
231
232
233
234
235

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

continuacão do Decreto Municioal nº 1 O 197 / 2018

MILTON DE SOUZA 057202
MILTON DOS SANTOS 000903
MILTON ROCHA 057127
MILVAN ALMEIDA MARQUES 055993
NELICE DA COSTA SANTOS 057059
NEUZA PEREIRA FERREIRA 001192
N EYLA BASTOS OSS 050552

057690/
NILCE ANA SOUZA DA HORA DO CARMO 065358
NILMA DE SOUZA 055911
NILZETE ALMEIDA DE OLIVEIRA 057626
NORDELIAN OLIVEIRA AMARAL 068334
ODAIR BELUCIO 057343

056029/
OLGA SOUZA BATISTA 064618
OUVIA MARIA CERQUEIRA DA SILVA E
CERQUE 055681
OTILIA XAVIER ALEXANDRE 000645
PAULINA SOUTA DE ALMEIDA 050559
PAULO M IGUEL DA CONCEICÃO 000492
PAULO ORLANDI NARDOTO 050271
PEDRO PEGO SOBRINHO 001054
PEDRO RAMOS 050642
PEDRO SANTOS 057289

PEDRO SEGUNDO DOS ANJOS 057301
PEDROLINO DA CONCEIÇÃO 057360
RAQUEL MOREIRA FONTOURA 002414
RAUL AGOSTINHO ALVES 001314
REGINA ANGELA RANGEL 055703
REGINA BELTRAME DE OLIVEIRA RODRIGUES 050253
RENILDA POCIDONIO DA SILVA 056306
RENILDA SILVA ALVES 055790
RITA DE ANDRADE 001294
RITA DE CASSIA DELLABIANCA MARTINS 055685
RITA DE CASSIA PEREIRA MARTINS 050661
RITA DE CASSIA RIZZI 057842
ROBSON BASTOS 058088
ROMILDO CAETANO DE SOUZA 057499
RONALDO CAETANO DE SOUZA 050162

Continua ...

GUARDA PATRIMONIAL

ARMADOR

GUARDA PATRIMONIAL

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

AGENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE SOCIAL/ ASSISTENTE
SOCIAL

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA

PROFESSOR A /PROFESSOR A

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

TELEFONISTA

SERVENTE DE OBRAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

SERVENTE DE OBRAS

GUARDA PATRIMONIAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE ~ANUTENÇÃO DE
VEICULOS
ARTÍFICE li

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

MOTORISTA

PROFESSOR A

AGENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR A

PROFESSOR A

GARI

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUARDA PATRIMONIAL

AG ENTE FISCAL

i-IJZ(~
;•Nt

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuacão do Decreto Municioal nº 10.19712018

251 ROOZEVELT PIMENTA ALVES 051450
252 ROSA DOS SANTOS RIBEIRO 050736
253 ROSA VIANA BATISTA 055961
254 ROSALBA MARIA MARTINS RODRIGUES 058167
255 ROSANA BARBOSA FORECCHI 060099
256 ROSANGELA BERTO SANTOS 058578
257 ROSANGELA SANTOS 055684
258 ROSENTINA DOS SANTOS 001265
259 ROZANGELA VINHA TI 057530

260 SALVADOR DOMINGOS GOMES 057309
261 SAMU EL DA SILVA BONFIM 050192

060059/
262 SANDRA M EDEIROS GERHARDT DAVID 067187
263 SERCUNDINO RODRIGUES DA ROCHA 057207

060078/
264 SERGIO SERRA DE ALMEIDA 065083
265 SIRLENE DE AGUIAR 001310
266 SONIA MARIA MENDES FIRMINO 057636
267 SONIA NERY VIANA 055976
268 TANIA BASTOS CARVALHO 056663
269 TEREZA DE CASSIA SILVA DE ANDRADE 056936

055674/
270 TEREZA LOPES DE ALMEIDA 059954
271 V ANDA ALEXANDRE GARCIA 057063
272 VANETE CABRAL FREITAS 055577
273 VERA LUCIA DOS SANTOS 055909
274 VERA LUCIA ZEQUINELLI DOS SANTOS 059956
275 VERA PESTANA 001221
276 VERONICA GOMES ALMEIDA DE JESUS 057603
277 VILMA GONÇALVES DOS SANTOS 057042

278 VILMA SAMPAIO NATALE 000999
279 VINA PEREIRA PALOMBO BASTOS 057774
280 WAN DA MORAES DE SOUZA 055854

WILLI AM WAGNER DO NASCIMENTO
281 UNHARES 060481
282 ZENAIDE MOTI A BASSI 068521
283 ZI LA JULIA DA ROCHA BASTOS 056070
284 ZILDOTARGINO DA SILVA 057141

Continua ...

AUDITOR TÉCNICO

GARI
PRO FESSOR A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PEDAGOGO
PROFESSOR A

PRO FESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
OPERADOR DE MÁQUINAS E

VEÍCULOS PESADOS
MOTORISTA

PROFESSOR B - LINGUA
PORTUGUESA/ PROFESSOR B -

LINGUA PORTUGUESA
GUARDA PATRIMONIAL

PROFESSOR B - MATEMÁTICA /
PEDAGOGO

ATENDENTE DE ENFERMAGEM
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

PROFESSOR A
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR B - GEOGRAFIA
/ PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSOR A

PROFESSOR A
PROFESSOR A

PROFESSOR A
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR A

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSORA A

TÉCNICO AGRÍCOLA

AGENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR A
GUARDA PATRIMONIAL

285
286
287

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuacão do Decreto Municioal nº l 0.197 /2018

ZILEIA CASTRO GERALDINO 057619
ZILMA CARVALHO BARBOSA 055971
ZILMARA CORREIA PEREIRA LIRIO 001209

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
PROFESSOR A

PROFESSOR A

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus.
Estado do Espírito Santo. aos 2 (vinte e quatro) dias do mês de outubro ( 1 O) do ano

de dois mil e dezoitoy